



Aboneler İçin E-Gazete | Olaylar Görüşler | Okurun Seçimi | Belge Arşivi | Arama | Reklam | İletişim | English Ara

Ana Sayfa | Siyaset | Türkiye | Dünya | Ekonomi | Kültür-Sanat | Çizerler | Spor | Yaşam | Bilim-Teknik | Sağlık | Çevre | Eğitim

Gezi | Kitap | Dosyalar | Söyleşi | Otomobil | Piyasa | Çalışma Yaşamı | Tarım | TV Rehberi | Astroloji | Foto Galeri

Türkiye

acunpapakci sistemdesiniz.

güvenli çıkış

Jet Fadıl alay ediyor

İstanbul'da devre- mülk pazarlayan, Siirtspor'a başkan olan Jetpa Holding Başkanı Fadıl Akgündüz, mahkemeye sunduğu beyana göre ödeme gücünü çekiyor

[Aykut Küçükkaya](#)

Cumhuriyet- İcra takibi sürüyor Siirtspor'a milyonlarca lira harcadığını söyleyen, İstanbul'da devremülk pazarlayan Jetpa Holding Başkanı Fadıl Akgündüz, bir Jetpa mağdurunun icra takibine ilişkin icra müdürlüğüne sunduğu yazıda borcuna karşılık mal beyanı olarak arabasını bildirdi. Akgündüz, malvarlığına ve banka hesaplarına ihtiyati tedbir konulduğunu belirtti.



Mağdurlar para bekliyor Jetpa mağdurunun avukatı, 750 lira veremeyecek durumdaki Akgündüz'ün yanı sıra Jetpa'nın da mal beyanında bulunmuş olması gerektiğini belirterek, **"Ya tümünü yatıracak, ya teminat mektubu sunacak ya da icra işlemlerini başlatacağız. Binlerce mağdur yarattılar"** diye konuştu.

2010 yılında İstanbul Bayrampaşa'da devre mülk pazarlayan, Siirtspor'a başkan olduktan sonra transferler yaparak **"Milyonlarca lira para harcadık"** diyen Jetpa Holding Yönetim Kurulu Başkanı **Fadıl Akgündüz**, mağduruna gelince **"Ödeme gücünü"** çekiyor.

Kamuoyunda **"Jet Fadıl"** olarak tanınan Akgündüz, Jetpa mağdurunun icra takibiyle ilgili olarak bir ay önce Şişli İcra Müdürlüğü'ne sunduğu yazıda malvarlığına ve banka hesaplarına ihtiyati tedbir konulduğunu belirterek borcuna karşılık mal beyanı olarak **"34 VY 2111"** plakalı aracı sundu.

1990'lı yıllarda gurbetçilerden milyonlarca dolar toplayarak dolandırıcılıktan 1.5 yıl hapis yatan Jetpa'nın patronu Akgündüz 2010 yılında Türkiye'de kamuoyunun karşısına **"Caprise Gold"** devremülk projesiyle çıktı. Mayıs ayının sonunda Bayrampaşa'da AKP'lilerin de katılımıyla beş yıldızlı devre mülkün temelini attı. Aynı zamanda Siirtspor Başkanı olan Akgündüz, Siirt'e de **"100 bin kişilik"** stadyum müjdesi verdi. 2010 yılının ilk 8 ayında **"ticaret hayatında yatırım üstüne yatırım, vaat üstüne vaat veren"** Akgündüz, 16 Eylül 2010 tarihinde Şişli 7. İcra Müdürlüğü'ne **"Ödeme gücünü çektiğini"** ortaya koyan bir beyanda bulundu. Akgündüz'ün avukatının borca karşılık sunduğu mal beyanı şöyle: **"Müvekkilin ve şirketlerinin tüm malvarlığına ve banka hesaplarına, halen Bakırköy 15. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2007/232 esas sayılı dosyasında devam eden dava nedeniyle ihtiyati tedbir konulmuş bulunduğu, müvekkilin ödeme emrine konu olacağı ödemesi hukukun ve fiilen mümkün değildir. İş bu borca karşılık müvekkil adına kayıtlı ve kayden tedbirli bulunan 34 VY 2111 plakalı aracı mal beyanı olarak sunuyoruz."**

Jetpa mağduru **Mesut Uyar**'ın avukatı **Acun Papakçı** Akgündüz'ün malvarlığını ve bundan sonraki hukuki süreci şöyle değerlendirdi: **"İlk kazandığımız davada gerekçeli kararın elimize ulaşmasından sonra avukatlık ücretimizi icraya koyduk. Akgündüz mal beyanında bulunmuş. Malı yokmuş. Akgündüz'ün 750 TL ödeyecek parası yok! Ancak Jetpa Holding AS'nin de mal beyanında"**

Türkiye

- Gazetelerde Bugün
- 'Sivrisinek ısırığı kadar değeri yok'
- Müslüman Kardeşler'den Türkiye'ye çağrı
- Boşanmak üzere olduğu eşini öldürdü
- Savcı hapis istedi!
- "Umarım 'sehven' zırhına sığınmaya kalkışmazlar"
- Bir 'şüpheli'nin ifadesi alındı
- Korkunç cinayette iyi hal indirimi

Jetzt 7 Ausgaben testen



SPIEGEL-Leser wissen mehr.

JETZT BESTELLEN PORTOFREI

FOTOĞRAF GALERİSİ



Son Dakika

- 19:34 - Müslüman Kardeşler'den Türkiye'ye çağrı
- 19:24 - 'Sivrisinek ısırığı kadar değeri yok'
- 19:21 - 60'dan fazla gözaltı!
- 19:05 - "Allah kimseyi onun yerine düşürmesin"
- 18:58 - Hızlı yargılama için üçüncü paket
- 18:43 - Meclis'te Silivri eylemi!

PKV

Ab **59,- €** pro Monat krankenversichert.

Mit **2.400 €** Lohnfortzahlung.

Wechseln Sie jetzt in die **first class** der Krankenversicherungen!

Neu ab 2010: Zusätzliche Steuerersparnis



Die neue Generation der privaten Krankenversicherung

bulunması gerekiyordu, bulunmadı. Ayrıca müvekkilin alacağını da icraya koyduk. Ya tümünü yatıracak, ya teminat mektubu sunacak ya da icra işlemlerini başlatacağız. 1990'lı yıllardan bugüne binlerce mağdur yaratıldılar. Bu mağdurların zararlarını karşılamadan 2010 yılında istedikleri gibi ticaret yapıyorlar. Bu olay bir Türkiye gerçeği!..”

Jet Fadıl'dan inciler

Jetpa mağduruna “ödeme gücüğü çektiğini” bildiren Fadıl Akgündüz’ün 2010’da kamuoyuna yansıyan açıklamaları ise şöyle:

- 100 bin kişilik stadyum yapacağım: **Türkiye 3. lig ekiplerinden Siirtspor’un başkanlığını alan Jetpa Holding Yönetim Kurulu Başkanı Akgündüz, ilk önce Siirt’e 100 bin kişilik stadyum yapacağını söyledi.**
- 18 milyon TL’lik teklif vereceğim: **Türkiye 2. ve 3. Lig kulüplerinin sponsorunun olmadığını dile getiren Akgündüz, “Önce benim şirketim ihaleye katılacak, bize diyorlar ki siz gelin yazılı teklifte bulunun. Bugün ben söz veriyorum, bugün 2. ve 3. Lig kulüplerinin sponsorluğu için teklif vereceğim. 18 milyon TL’lik bir teklif vereceğim. Her bir kulübe 200 bin TL’lik destek vermeye hazırız” dedi.**
- Siirtspor’a milyonlarca lira harcadık: **Akgündüz, “Geçen yıl Siirtspor için milyonlarca lira harcadık. Harcadığımız bütçenin sonunda şu oldu: TFF Başkanı, Aziz Yıldırım ve Mecnun Odyakmaz’ın yaptığı organizasyon neticesinde kulübümüzün teknik direktör yardımcısının son maçtan bir gün önce kaçırılması ve futbolcuların tek tek aranarak tehdit edilmesi sonucunda 2. Lig’e çıkmamız engellendi. Biz, mafya federasyonu kabul etmiyoruz. Siirtspor olarak bu yönetimin anlayışı ile devam etmeyeceğiz ve takımı ligden çekeceğim. Gerekirse kendi bölgemizde mücadele edeceğiz” dedi. Akgündüz bu açıklamaları sonrası Türkiye Futbol Federasyonu’ndan 180 gün hak mahrumiyeti ve 20 bin lira para cezası aldı.**
- 33 milyon gelir elde edildi: **İstanbul Bayrampaşa’da temeli atılan projeyle ilgili olarak, burada 5 yıldızlı otel yapacağını söyledi. Akgündüz, daha kazık bile çakılmadan 1557 daireden 15 günlük devre mülkler halinde 1553’ünün satıldığını belirterek 33 milyon TL’nin üzerinde gelir elde edildiğini ve 2 yıl sonra projenin tamamlanacağını söyledi.**
- İmza otomobili üç yıl sonra hazır: **Üretimi yılan hikâyesine dönen “İmza” marka otomobil projesiyle de ilgili Akgündüz, “Üç yıl sonra aracın üretimi tamamlanmış olacak ve yollarda bu araçları göreceğiz” dedi.**

18 Ekim 2010

3 okur değerlendirme ortalaması:

En çok puan alan haberler

Vermek istediğiniz puana karşı gelen yıldızın üzerine tıkladıktan sonra ☐ oyla tuşuna basın.

YORUMLAR (7)

Tüm yorumları göster

Yorum Ekle

En çok yorum alan haberler

Alay etmesi normal bence

Bu ülkenin başbakanı alay ediyor:

Türban özgürlüktür diyerek..

Yargıyı bağlayıp, yargıyı bağımsız hale getirdim diyerek..

Ulemaya sorup, cumhuriyet değerlerini öne çıkardığını söyleyerek,

Doğuya koşup batıya gidiyoruz diyerek (AHMET ANAK)

Katılıyorum : %60

Katılmıyorum : %40

Toplam oy veren: 5

Savcılıklarda yolsuzluk dosyası bulunanlardan (ki bunlar şu anda kurulmakta olan üstünlerin hukuku sayesinde beraat edeceklerdir) hükümet kurulup bakan yapılırsa, o ülkenin iş adamlarından bazıları Fadıl gibi olmuş çokmu acayip yani.Şükrü Yalçın (şükrü yalçın)

Katılıyorum : %50

Katılmıyorum : %50

Toplam oy veren: 4

Bizim gibi salaklar varken jet fadılar daha çok gülerler (mizir aslan)

Katılıyorum : %67

Katılmıyorum : %33

Toplam oy veren: 6

- 18:33 - Boşanmak üzere olduğu eşini öldürdü
- 18:20 - 'Dokunulmazlığımızı kaldırın'

En Çok Okunanlar

1. Gökçek'e kötü haber!
2. Katliamın faili nasıl serbest kaldı?
3. Yurttaş hakkını kazandı!
4. Muhsin Yazıcıoğlu soruşturmasında gözaltı
5. CHP'li Genç'ten hırsızlık iddiası
6. Yolcu otobüsü devrildi: 5 ölü
7. Bu nasıl hukuk!
8. Bedellide son nokta

Hava Durumu



Yorum Ekle

En çok yorum alan haberler

Yorumu oylamak için "katılıyorum" ya da "katılmıyorum"un üzerine tıklayın. Yorum metni olarak en çok 1000 harf giriş yapılabilir. Yorumlar editörler tarafından okunduktan sonra yayına girecektir. Küfür, hakaret gibi yasal açıdan sorun yaratabilecek yorumlar yayınlanmayacaktır.

Cumhuriyet'i Ana Sayfanız Yapın | Ana Sayfa | Siyaset | Türkiye | Dünya | Ekonomi | Kültür Sanat | Spor | Yaşam | Bilim Teknik | Sağlık | Eğitim | Çevre | Çalışma Yaşamı | Çizerler | Tarım | Kitap | Gezi | Dosyalar | Söyleşi | Otomobil | Olaylar Görüşler | Belge Arşiv | E-Gazete (aboneler için) | İletişim | Reklam Seçenekleri

© 1998-2011 Cumhuriyet

© 2005-2011 Bu sitenin İçerik ve Haber Yönetim Sistemi altyapısı YÖRENET Teknoloji A.Ş. tarafından geliştirilmiştir.